关于开展2020年新北区初中化学评优课第一轮比赛的通知
各初中：

为配合省市评优课比赛选手的选拔，调动初中化学教师主动学习、勇于实践、不断自我提高的积极性，促进教师转变教学方式，实现课堂转型，提高课堂教学实效，根据《关于开展2020年新北区初中化学评优课比赛的预备通知》文件精神，定于11月13日开展第一轮比赛，现将有关事项通知如下：
参加对象
全区自主报名的选手。
比赛内容
第五章复习课
比赛形式和时间

1、比赛形式：无生模拟课堂教学

    2、比赛时间：11月13日（周五），每位选手15分钟，距离结束前3分钟评委用指示牌进行提醒。
四、比赛地点
新北区新桥初级中学笃学楼或修身楼五楼，具体见下图：

	西

连

廊
	五楼九（12）

A组比赛室

东连

廊

	五楼八（16）

B组比赛室
	八（15）

评委休息室

	八（13）

选手准备室

五、具体安排

	时间
	A组
	B组

	8:10—8:25
	第一批次选手交3份教学设计、拷PPT在比赛室

	8:30—9:15
	陈洲、蒋峰、沈涛
	许灵敏、李菁、陈丽

	9:15—9:30
	第二批次选手交3份教学设计、拷PPT在比赛室

	9:30—10:15
	陆云琦、陈网平、陈赟
	陈奥天、徐懿、朱琴

	10:15—10:30
	第三批次选手交3份教学设计、拷PPT在比赛室

	10:30—11:15
	王胜男、蒋成名、周玲玲
	徐文佳、吴佳、李旭恺

	12:40—12:55
	第四批次选手交3份教学设计、拷PPT在比赛室

	13:00-13:45
	任雪影、余晨曦、张茂山
	年二晴、张冤帝、王妍

	13:45-14:00
	第五批次选手交3份教学设计、拷PPT在比赛室

	14:00-14:45
	林丹、候淑一、刘艳
	任艳秋、李超、李紫薇

六、其他事项
1、各位选手的课件及教学设计中标明组别和抽签号，不得出现姓名和学校。

2、请各位选手看清时间，至少提前十五分钟到准备室准备。

3、学校统一使用一体机，其他器材自备。如有其他需要可以与学校联系，联系人：何亚娟。电话：13861012302
新北区教师发展中心
                                      2020年11月9日
修身楼

笃学楼